
Uchwała nr 1331/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2025 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na IX Sesji w dniu 27 stycznia 2025 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 



Załącznik do uchwały nr 1331/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2025 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał IX Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 27 stycznia 2025 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. IX/193/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr VIII/167/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2025 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. IX/194/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr VIII/166/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. IX/195/25 

Uchwała  w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 

z Wielkopolską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność w sferze działalności pożytku 

publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 



4. IX/196/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego na organizację biegów Powstania 

Wielkopolskiego (Dział: 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

5. IX/197/25 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Śremie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

6. IX/198/25 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

7. IX/199/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Pulmonologii 

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



8. IX/200/25 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 
działającej przy Wielkopolskim Centrum Neuropsychiatrycznym 

im. Oskara Bielawskiego w Kościanie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

9. IX/201/25 

Uchwała w sprawie zmiany nazwy Zakładu Leczenia Uzależnień 
w Charcicach oraz nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi 

Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Charcicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

10. IX/202/25 
Uchwała w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi 

Zespolonemu im. dr Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

11. IX/203/25 

Uchwała w sprawie powołania Komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny 
w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



12. IX/204/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr XLV/906/22 z dnia 26 września 
2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego i nadania jego Statutu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

13. IX/205/25 

Uchwała w sprawie podjęcia działań w zakresie uruchomienia 
połączeń kolejowych na odcinku Swarzędz - Pobiedziska oraz 

Swarzędz - Poznań-Krzesiny od 2025 r. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

14. IX/206/25 
Uchwała w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z radnym. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

15. IX/207/25 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 28 lutego 2025 roku. 


